
Duchovní správa v Horní Lhotě 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
 

V týdnu od 18. do 25. října 2015 
 

 

 

18. října : Neděle 

29. neděle v mezidobí 
Sv. Lukáše, evangelisty 
b. zelená, 523,-,801 

 

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

 

Na poděkování manželů Šenovských za 30 let společného života s 

prosbou o Boží ochranu pro celou rodinu. 

Za farníky (sv. křest) 

 

19. října : Pondělí 

Sv. Izáka a druhů, muč.  

  sv.Pavla od Kříže,kněze 

b. č/z/b 589,-,806 

 

17.00 SE.:  

 

Mše sv. a Mariánské večeřadlo (P. Stříž) 

20. října : Úterý 

Ferie 

  b. zelená, 517,-,802 

  

21. října : Středa 

Ferie 

b. zelená, 513,-,805 

  

 

22. října :  Čtvrtek 

Ferie 

b. zelená, 510,-,802 

 

16.00 HL.:  

 

Za zemřelou Aloisii a Antonína Řezníčkovy, dceru Miladu, zetě 

Vladimíra, dar zdraví a Boží požehnání pro živou rodinu. 

 

 

23. října : Pátek 

Sv. Jana 

Kapistránského, kněze 

b. bílá, 514,-,806 

 

17.30 DL.:  

 

Za zemřelou Antonii Brunikovou, Josefa a Františku Maňasovi z 

Dolní Lhoty, za živou a zemřelou rodinu Maňasovu, Bruníkovu a 

Žáčkovu a za duše v očistci. 

 

24. října : Sobota 

Sv. Antonína Marie 

Klareta, biskupa 

b. bílá, 843,-,812 

 

17.30 HL.: 

 

Za zemřelého Aloise Váňu, dvoje rodiče, dceru Miladu, duše v 

očistci a Boží ochranu pro celou živou rodinu. 

25. října : Neděle 

30. neděle v mezidobí 

Adorační den v Újezdě 
b. zelená, 518,-,806 

Středoevropský čas 

 

  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

 

Za + Marii Šimonů (výroční mše sv.) 

Za + Jana a Františku Masařovy jejich rodiče, sourozence a duše 

v očistci 

 
 

 

 

Modlitební společenství dětí 
Pondělí v 17.00 v kostele v Dolní Lhotě 

 

 

* * * 

Modlitební řetězec ve Slopném 

pátek 25. a sobota 25. 10. Podrobnosti na: www.animak.cz  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Úklid kostela v Dolní Lhotě:  3. skupina 



18. října 2015 

29. neděle v mezidobí 
 

So.:   17.30 HL.: Za + rodiče Kuželovy, syna Miroslava, Marii Ambrůzovu, dceru Marii, manžela 

Václava, dar víry, zdraví a Boží ochranu pro živé rodiny 

 

 

Ne.:  

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

Na poděkování manželů Šenovských za 30 let společného života s prosbou o Boží 

ochranu pro celou rodinu. 

Za farníky (sv. křest) 
 

 Dnes je misijní neděle, s celou církví se modlíme za šíření víry a za misionáře. V naší farnosti také 

slavíme výroční den dostavění našeho farního kostela v Újezdě.  

Svátky v týdnu: Dnes sv. Lukáše, evangelisty, v pondělí sv. Izáka a druhů, mučedníků a sv. Pavla od 

Kříže, kněze, ve čtvrtek sv. Jana Pavla II., papeže, v pátek sv. Jana Kapistránského, kněze, v sobotu sv. 

Antonína Marie Klareta, biskupa. 

V pondělí v 17.00 hodin bude v kapličce v Sehradicích mše svatá a Mariánské večeřadlo za účasti otce 

Stříže. Tentýž den a tutéž hodinu bude v kostele v Dolní Lhotě modlitební společenství dětí. 

Ve Slopném proběhne z pátku 23. na sobotu 24. října modlitební řetězec - 24 hodin při výstavu 

Nejsvětější svátosti oltářní. Podrobnosti na vývěsce a u animátorů. V sobotu odpoledne od tří do čtyř hodin 

bude při této adorace Modlitba dětí víry, které se účastní děti naší farnosti. Zveme na tuto hodinku také 

jejich rodiče. 

Upřímné Pán Bůh zaplať při dnešní sbírce na misie.  
 

 

Úklid kostela v Dolní Lhotě připadá tento týden na 2. skupinu 
 

V týdnu budou bohoslužby takto : 
 

Po.:  17.00 SE.:  Mše sv. a Mariánské večeřadlo (P. Stříž) 

Čt.:  

16.00 HL.:  

 

Za zemřelou Aloisii a Antonína Řezníčkovy, dceru Miladu, zetě Vladimíra, dar 

zdraví a Boží požehnání pro živou rodinu. 

Pá.:   

17.30 DL.:  

 

Za zemřelou Antonii Brunikovou, Josefa a Františku Maňasovi z Dolní Lhoty, 

za živou a zemřelou rodinu Maňasovu, Bruníkovu a Žáčkovu a za duše v očistci. 

So.:  

17.30 HL.: 

 

Za zemřelého Aloise Váňu, dvoje rodiče, dceru Miladu, duše v očistci a Boží 

ochranu pro celou živou rodinu. 

Ne.:   

  9.00 HL.:  

10.30 DL.:  

 

Za + Marii Šimonů (výroční mše sv.) 

Za + Jana a Františku Masařovy jejich rodiče, sourozence a duše v očistci 

 

 

 

 

 

 
 


